
 

Veto- ja pitovoimaa sotealalle osaamisen ennakoinnilla ja kehittämisellä -hankkeessa kehitetään yhteistyössä  

eri toimijoiden kanssa sosiaali- ja terveysalan henkilöstön osaamista työelämän tarpeisiin perustuen. Koulutusorganisaatioiden ja hyvinvointialueen 

yhteiskehittämisellä edistetään työvoimatarpeen ennakointia ja osaavan työvoiman saatavuutta ja pysyvyyttä Etelä-Savossa. 

Taitoja ja tehokkuutta sote-alalle 2 op 
Kehitä tekoälytaitojasi sosiaali- ja terveysalalla 

 

 
Hei sote-alan ammattilainen!  
Oletko kiinnostunut oppimaan, millaisia vaikutuksia tekoälyllä on työhön ja vapaa-aikaan  
sekä miten voit parhaiten hyödyntää tekoälyä?  

Koulutuksen tavoitteena on antaa sinulle arvokkaita tietoja ja työkaluja,  
joiden avulla voit hyödyntää tekoälyä menestyksekkäästi työssä sekä  
vapaa-aikanasi. Koulutuksen myötä saat uutta inspiraatiota ja  
käytännön taitoja, jotka auttavat sinua kehittämään omaa  
osaamistasi.  

Koulutuksen järjestää Veto- ja pitovoimaa sotealalle osaamisen  
ennakoinnilla ja kehittämisellä hanke, joka on Euroopan  
sosiaalirahaston osarahoittama ryhmähanke. 

Tervetuloa mukaan kehittämään taitojasi!  

 

Ilmoittaudu koulutukseen tästä 22.1. mennessä 

 

Koulutus on osallistujalle maksuton ja mukaan mahtuu 30 osallistujaa. 
Osallistujan työpaikan tulee sijaita Etelä-Savon alueella ja osallistujat 
valitaan mukaan ilmoittautumisjärjestyksessä. 

https://www.lyyti.in/Veto_ja_pitovoimaa_hanke_Taitoja_ja_tehokkuutta_sotealalle_2_op_2089
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Koulutuksen sisältö 

Koulutus toteutetaan verkkototeutuksena Open Learn- oppimisympäristössä ja Teamsin kautta. Koulutus sisältää 
luentoja, työpajoja, käytännön läheistä harjoittelua sekä itsenäistä työskentelyä. Koulutuksen luento-osuudet 
nauhoitetaan ja tallenteet ovat osallistujien katsottavissa Open Learn-oppimisympäristössä. 

Sisältö: 

29.01. klo 13.00–15.00 Johdanto koulutukseen 
04.02. klo 12.30–15.30 Työpaja 1: Tekoäly sosiaali- ja terveysalan työssä 
18.03. klo 12.30–15.30 Työpaja 2: Kehotteet – uusi työelämätaito  
08.04. klo 12.30–15.30  Työpaja 3: Minun päiväni – tekoäly sotealalla päivän 

rutiinien ja haasteiden sujuvoittajana 
07.05. klo 12.30–15.30 Työpaja 4: Reflektointi – tekoäly oman oppimisen  

arvioinnissa ja tulevaisuustaitojen kehittämisessä 

Koulutus sisältää lisäksi pienryhmävalmennuksia, joiden ajankohdat 
sovitaan koulutuksen alussa. 

Kouluttaja 

Kouluttajana toimii Marianna Halonen (Sulava Oy), sertifioitu kouluttaja. 
Mariannalla on yli 20 vuoden kouluttajakokemus teknologia- ja 
tekoälykoulutuksista. (Lisätietoja Mariannasta (LinkedIn). 

Lisätietoja 

Terhi Pylvänäinen, koulutuskoordinaattori 
terhi.pylvanainen@xamk.fi  
p. 050 572 9830

https://sulava.com/
https://www.linkedin.com/in/marianna-halonen
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